O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025

ID (CIDADES): 2025.016E0800001.01.0002.
PROCESSO: 42808/2025.
RESPALDO LEGAL: Art. 6º, inciso XLI da Lei 14.133/2021.
CONTRATADA: EXODO SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.582.620/0001-51
CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONSERVAÇÃO,  LIMPEZA,  HIGIENIZAÇÃO  PREDIAL,  COM  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS,  UTENSÍLIOS E  EQUIPAMENTOS,  necessários  à  execução  dos  serviços,  a
serem realizados em postos de trabalhos nas dependências do Instituto de Previdência do
Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas no Termo de Referência e Edital do Pregão Eletrônico.
VALOR TOTAL:  O valor mensal da contratação é de R$ 9.799,98 (Nove mil, setecentos e
noventa e nove reais e noventa e oito centavos), perfazendo o valor total de R$ 117.599,76
(Cento e dezessete mil, quinhentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos), pelo
período de 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 11 de Novembro de 2025.
VIGÊNCIA:  O prazo  de  vigência  da  contratação  é  de  05  (cinco)  anos  e  terá  início  em
01/12/2025, prorrogável por até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n°
14.133/2021.
SIGNATÁRIOS:  DANIELLY  BRANDÃO  TÁVORA (PRESIDENTE DO  IPACI),  EVANDRO
FRANÇA ROSA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025

		2025-11-12T13:39:13-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747